SỞ Y TẺ THÀNH PHỐ ĐÀ NẢNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc
QUẬN THANH KHÊ

Thanh Khê, ngày 50 tháng 03 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Quý Đơn vị, Công ty

Căn cứ vào vào phiếu trình đề xuất mua sắm gói thiết bị đầu đọc mã vạch đế
trang bị cho các phòng khám bệnh nhằm phục vụ công tác khám bệnh chừa bệnh
của phòng Ke hoạch-Nghiệp vụ.

Trung tâm Y tế quận Thanh Khê đang có nhu câu mua sắm đâu đọc mầ
vạch đế có thế quét căn cước công dân có gắn chip cho người dân khi sử dụng căn
cước công dân đi đăng ký khám và chữa bệnh tại Trung tâm.

Kính mời các Đơn vị, công ty quan tâm có đủ năng lực và kinh nghiệm
tham gia chào giá để Trung tâm Y tế quận Thanh Khê có cơ sở triển khai thực hiện
mua sắm. Danh mục cần mua sắm kèm yêu cầu, đặc tính kỹ thuật cơ bán như phụ
lục đính kèm.

Thông tin chi tiết đon vị nhận báo giá như sau:
- Nơi nhận báo giá: Phòng Tố chức - Hành chính Trung tâm Y tế quận

Thanh Khê
- Địa chỉ: số K62/32 Hà Huy Tập, Thanh Khê Đông, Thanh Khê, Đà Nằng.
- Thòi gian nhận báo giá: Trước 17h00 ngày 10 tháng 04 năm 2023.
- Số điện thoại liên hệ: 0236.6.256.179 vào giờ hành chính trừ Thứ 7, Chủ

nhật, ngày lễ.
Hồ SO’ chào giá gồm:
- Thư chào giá (Theo mẫu đính kèm);
- Hồ sơ chứng minh ngành nghề kinh doanh trong việc chào giá tương ứng;
- Hồ S0‘ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi

rõ: Nội dung tham gia chào giá theo Thư mời chào giá ngày 30/03/2023 củaTrung
tâm Y tế quận Thanh Khê.

Trung tâm Y tế quận Thanh Khê không hoàn trả đối với những hồ sơ khòng
được lựa chọn. Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý công ty.

Trân trọng cám ơn!qf~

Nơi nhận :
- Như trên;
- Ban Giám đốc (để biết).
- CNTT để đăng trên Website;
- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

2

PHỤ LỤC 1
Danh mục hàng hóa đề nghị chào giá

(Kèm theo thu m&ỉchàà\giá ngày tháng năm 2023 của Trung tâm Y tế
ý:>'; ' ự quận Thanh Khê)

STT Tên thỉết bi •
Thông số kỹ thuật

(hoặc tương đương)*
Đơn

vi tính *

Số lượng
dự kiến

mua

1 .
Đầu đọc mã

vạch 2D

- Đọc mã 1D + 2D, công nghệ đọc
chụp ảnh
- Có khả năng đọc các mã QR trên
thẻ Căn cước công dân gắn chip, mã
QR trên thẻ Bảo hiểm y tế, đáp ứng
tiêu chuẩn quốc gia TCVN
7322:2009 (ISO/ĨEC 18004:2006
- Cổng kết nối: USB
- Loại để bàn, quét tự động (không
dùng nút bấm khi quyét thẻ)
- Hỗ trợ cập nhật phần mềm thiết bị
đọc mã QR(nếu có) bao gồm cập
nhật các bản vá và các lỗ hổng bảo
mật.
- Đảm bảo yêu cầu kỹ thuật theo tiêu
chuẩn do Bộ Thông tin và Truyền
thông ban hành tại Quyết định số
46/QĐ-BTTTT ngày 18/01/2022.

Cái 12

Ghi chủ:
(*):Thông số kỹ thuật quy định trong mục này là tối thiểu, chỉ nhằm mục đích

mô tả và không nhằm mục đích hạn chế nhà cung ứng chào giá. Bất kỳ thương hiệu,
ký mã hiệu (nếu có) trong tiêu chuẩn kỹ thuật chi tiết là để minh họa các tiêu chuẩn
chất lượng, tính năng kỹ thuật. VI vậy, nhà cung ứng có thể chào giá những hàng hóa
có thông số kỹ thuật tương đương hoặc tốt hơn.

3

PHỤ LỤC 02
Mẩu báo giá của Trung tâm Y tế quận Thanh Khê

(Kèm theo thư mời chào giá ngày tháng năm 2023 của Trung tâm Y tế
quận Thanh Khê)

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Địa chỉ:.... Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Email:.... Đà Nang, ngày tháng năm 2023

Tel:....

THƯ CHÀO GIÁ
Kính gửi: Trung tâm y tế Quận Thanh Khê

Theo nhu cầu của Trung tâm y tế Quận Thanh Khê và sau khi nghiên cứu thư

mời chào giá, Công ty...........xin gửi đến Quý khách hàng báo giá cung cấp..... cho

Trung tâm y tế Quận Thanh Khê theo đúng yêu cầu của Trung tâm như sau:

TT Tên hàng
hóa

Tính
năng,

thông số
kỹ thuật

ĐVT Số
lượng

Đơn giá
(đồng)

Thành
tiền

(đồng)
Hãng
sx

Năm
sx

1.

Tổng
cộng

Bằng chữ:.......................

Đơn giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các loại phí, lệ phí (nếu có).

Báo giá có hiệu lự c .....ngày kể từ ngày báo giá.

Trân trọng./.

Đại dỉện hợp pháp của đơn vị báo giá
(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)